ad viros soccoth. **D**ate obsecro pa-  
nes populo qui meū est. q̄ valde  
defecerūt: vt possim⁹ psequi zebēe  
et salmana reges madian. **R**espon-  
derēt p̄cipes soccoth. **F**orsitā pal-  
mē manuum zebēe et salmana ī ma-  
nu tua sūt et idcirco postulas vt de-  
mus exercitu tuo panes. **Q**uib; ille ait.  
**L**um ergo tradiderit domi-  
nus zebēe et salmana ī man⁹ me-  
as. et cū reuersus fuero victor i pa-  
ce. p̄terā carnes vestras cū spinis  
tribulisq; deserti. **E**t inde conscen-  
dens venit in phanuel. locutusq;  
ē ad viros loci illius similia. **L**ui et  
illi responderūt sicut r̄nderant viři  
soccoth. **D**ixit itaq; eis. **L**uz reuer-  
sus fuero victor in pace: destruam  
turrim hanc. zebēe autē et salmana  
reiquescebat cū omni exercitu suo.  
**Q**uindēcim enī milia viři remāse-  
rant ex om̄ibus turmis orientaliū  
populoz: cesis centū viginti mili-  
bus bellatoz et educentū gladiuz  
**A**scendensq; gedeon p̄ viam eoz q̄  
in tabernaculis morabant ad oriē-  
talē partē nobe et iecbaa. p̄cussit ca-  
stra hostiū qui securi erant. et m̄bil  
aduersi suspicabant. fugerūtq; ze-  
bee et salmana quos p̄sequēs gede-  
on p̄p̄hēdit turbato omni exerci-  
tu eoz. **R**euerterēs q̄ de bello an̄ so-  
lis orū. ap̄p̄hēdit puerū de viris  
soccoth: interrogauitq; enī noia p̄i-  
cipū et senioz soccoth. et descriptis  
septuaginta septē viros. **T**enitq;  
ad soccoth. et dixit eis. **E**n zebēe et  
salmana sup̄ quib; ex p̄brastis mi-  
hi dicētes: forsitan manus zebēe et  
salmana ī manib; tuis sunt. et id-  
circo postulas vt demus viris qui  
lassi sunt et defecerūt panes. **T**ulit  
ergo seniorēs ciuitatis. et spinas de-  
serti ac tribulos. et contriuit cū eis

atq; cōminuit viros soccoth. **T**ur-  
rim quoq; phanuel subuertit. occi-  
sis habitatoribus ciuitatis. **D**ixit  
qz ad zebēe et salmana. **Q**ualeſ fu-  
erunt viři quos occidistis in tha-  
bor. **Q**ui r̄nderunt. **S**imiles tuī:  
et vn̄ ex eis quasi fili⁹ regis. **Q**ui-  
bus ille r̄ndit. **F**rātres mei fuerūt.  
filij matris meę. **C**linuit dñs. q̄a si  
seruassetis eos nō vos occiderem.  
**D**ixitq; iether primogenito suo:  
**S**urge et interfice eos. **Q**ui nō es-  
duxit gladiū. **T**imebat enī q̄ ad-  
huc puer erat. **D**ixeruntq; zebēe et  
salmana. **T**u surge et irru ī nos:  
q̄z iuxta etatē robur est hois. **S**ur-  
rexit gedeon et interficit zebēe et sal-  
mana. et tulit ornamēta ac bullas  
quibus colla regaliū cameloz de-  
corari soleū. **D**ixerūtq; om̄es viři  
israel ad gedeon. **D**ominare nostri  
tu et filius tuus et filius filij tui: q̄a  
liberasti nos de manu madian.  
**Q**uib; ille ait. **N**on dñabor ve-  
stri. nec dñabit in vos filius me⁹.  
sed dñabit vobis dñs. **D**ixitq; ad  
eos. **T**uā petitionem postulo a vo-  
bis. **D**ate mihi inaures ex p̄eda  
vestra. **I**naures enim aureas his-  
maelitē habere p̄sueverāt. **Q**ui re-  
sponderūt. **L**ibētissime dabimus.  
**E**xpandētesq; super terrā pallium  
proiecerūt in eo inaures de p̄eda  
et fuit pōdus postularū inaurū  
mille septingēti auri scili absq; or-  
namētis et monilibus et veste pur-  
purea quibus reges madian vti so-  
litū erant. et p̄ter torques aureas  
camelorum. **F**ecitq; ex eo gedeon  
ephod. et posuit illud in ciuitate sua  
ephra. **F**ornicatusq; est omnis is-  
rael in eo et factū ē gedeoni et om-  
ni domui eius in ruinā. **H**umilia-  
tus ē autē madian corā filijs israel  
nec potuerūt vltra ceruices eleuaer